МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРА30ВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРА30ВАТE.l]ЬНАЯ ШКОЛА с. РА3Д30Г

ПРАВОБЕРЕЖНОГОРАИОНАРСО-АЛАНИЯ

Приказ

«О разработке образовательной "рограммы ПОО»

от 23 февраля 2011 года N!! 14

с целью эффективного введения и реализации стандартов нового поколения в
начальной школе в 2011 - 2015 годах

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Координационному Совету приступить к разработке образовательной
программы для начальной школы с 24 февраля 201 1 года.

2. Руководителю рабочей группы Габо евой Р.К.- директору школы принять
меры по организации разработки образовательной программы НОО.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/Р.к.габоева/